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2024 Spring&Summer期待を超えるおいしさ、
楽しい生活文化の

創造

顧  客 ：  期待を超える商品・サービスによるお客様満足の追求
社  員 ：  会社と個人の成長を両立する企業風土の醸成
社  会 ：  事業を通じた持続可能な社会への貢献
取引先 ： 双方の価値向上に繋がる共創関係の構築
株  主 ：  持続的利益成長と株主還元による株式価値の向上

すべてのステークホルダーとの共創による企業価値向上

挑戦と革新　最高の品質　感動の共有

Asahi Group 
Philosophy

Our Mission 社会における使命・存在価値 アサヒグループ食品長期ビジョン

Our Principles ステークホルダーへの行動指針・約束

Our Values ミッションを果たし、ビジョンを実現するための価値観

Our Vision アサヒグループのありたい姿・目指す姿

高付加価値ブランドを核として成長する
“グローカルな価値創造企業”を目指す

コンシューマ事業本部
［食品］

［ベビー&ヘルスケア］
ベビー及びシニア分野では、日本で初めて育児用粉ミルクやベビーフードを発売するなど、和光堂は創業以来100年以上
にわたり、赤ちゃんの健やかな成長を見守ってきました。“ずっと、赤ちゃん品質”にこだわり、育児用粉ミルク『はいはい』『ぐんぐん』、
乳幼児用食品『グーグーキッチン』や『栄養マルシェ』などお客様のニーズに対応した幅広いベビー関連商品をご提案して
います。また、ベビーで培った技術や知見を活かしたシニア向け食品『バランス献立』や口腔ケア『オーラルプラス』といった
新しいご提案に挑戦し、お客様の健やかな生活をサポートします。
ヘルスケア分野では、乾燥酵母（ビール酵母）から生まれた胃腸・栄養補給薬『エビオス錠』（指定医薬部外品）、国内工場
生産など品質にこだわったサプリメント『ディアナチュラ』、機能性表示食品『ディアナチュラゴールド』、女性の美と健康を追求
したダイエットサポート食品『スリムアップスリム』、プラセンタエキスを配合したスキンケアシリーズ『素肌しずく』など、お客様
の健康や美容に役立つ商品を取り揃えています。

私たちは、「おいしさ＋α」を追求し、
「心とからだの健やかさ」の実現に貢献する

企業を目指します

食品菓子分野では、錠菓市場において売上金額No.1※の人気のシュガーレスタブレット『MINTIA（ミンティア）』、手軽に
栄養補給できる『クリーム玄米ブラン』『1本満足バー』、『三ツ矢サイダー』などの飲料ブランドを中心に、バラエティ豊かな
ラインアップを取り揃えた「キャンディ」、おいしくてヘルシーなスープ『おどろきカップスープ』など、お客様のニーズに合わせた
幅広い商品を取り揃えています。
フリーズドライ食品では、日本の食卓になくてはならない一品「おみそ汁」を中心に、長年培ってきたフリーズドライの技術と
経験を活かし、「スープ」「雑炊」「にゅうめん」「お惣菜」「シチュー」「カレー」など、バラエティ豊かな商品を取り揃えています。

＊「三ツ矢サイダー」はアサヒ飲料（株）の登録商標です。

※資料出所：INTAGE食品SRI/キャンディ（錠菓）市場/全国（沖縄を除く）/全業態/2007.5～2016.12（金額）/ミンティア計
INTAGE食品SRI+/キャンディ（錠菓）市場/全国/全業態/2017.1～2023.10（金額）/ミンティア計
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［ スープ ］

「今日の野菜は足りていますか？」
「おどろき野菜」は「忙しい毎日を送り、不規則な食生活で野菜不足が気になるお客様」に
野菜を多彩な魅力あるメニューで手軽にお楽しみいただける「野菜を食べるスープ」です。

おどろき野菜シリーズ

1食分の野菜1日分の野菜

SOUP

おどろき野菜  １食分の野菜
たっぷり野菜の味噌ちゃんこ
［23.8g／NPP］
■1食分の野菜※3とたんぱく質5g、さらにたっぷり食物繊維を
手軽にお召し上がりいただけます。

■まろやかな味噌の味わいにピリッとした辛みがアクセントの
味噌ちゃんこスープです。

■ 7種の野菜には「キャベツ、チンゲン菜、小ねぎ、ニンジン、
玉ねぎ、ほうれん草、レンコン」を使用しました。

※1 厚生労働省が推奨する1日の野菜目標摂取量は350gです。　　※2 完熟トマト99％使用（トマトに占める割合）
＊「1日分の野菜」2品の商品画像のカロリーについては2023年12月時点で未確定のため、“---”と表示しております。

※3 厚生労働省が推奨する1日の野菜目標摂取量は350gです。

おどろき野菜  １食分の野菜
たっぷり野菜のカレースープ
［26.9g／NPP］
■ 1食分の野菜※3とたんぱく質5g、さらにたっぷり食物繊維を
手軽にお召し上がりいただけます。

■ 7種の野菜と大豆ミートのひき肉を使用したコク旨なカレー
スープです。

■ 7種の野菜には「キャベツ、玉ねぎ、コーン、ニンジン、
レンコン、赤ピーマン、トマト」を使用しました。

おどろきカップスープは、おどろきの「おいしさ」と「健康価値」をもつヘルシースープです。

おどろき野菜 1日分の野菜 
完熟トマトのミネストローネ
［31.0g／NPP］
■1日分の野菜※1が30品目の野菜で手軽にとれます。
■ 完熟トマト※2の甘みと旨みが詰まったミネストローネスープ
です。

■ 具材とスープには「トマト、キャベツ、たまねぎ、とうもろこし、
にんじん、にんにく、バジル、ケール、もやし、ブロッコリー、
オクラ、大根、かぼちゃ、ゴボウ、パセリ、セロリ、ほうれん草、
アスパラガス、レンコン、アシタバ、エダマメ、小松菜、チンゲン菜、
ゴーヤ、モロヘイヤ、よもぎ、白菜、野沢菜、長ねぎ、生姜」を
使用しました。

おどろき野菜 1日分の野菜 
完熟トマトのコク旨カレー
［33.5g／NPP］
■1日分の野菜※1と30品目の野菜が手軽にとれます。
■ 完熟トマトの酸味が利いたスパイス香るコク深いカレースープ
です。

■ 具材とスープには「キャベツ、トマト、たまねぎ、とうもろこし、
にんじん、生姜、にんにく、コリアンダー、ケール、ブロッコリー、
もやし、大根、かぼちゃ、オクラ、パセリ、ゴボウ、セロリ、
ほうれん草、アスパラガス、チンゲン菜、アシタバ、エダマメ、
小松菜、レンコン、ゴーヤ、モロヘイヤ、よもぎ、白菜、野沢菜、
長ねぎ」を使用しました。

1食分の野菜※3とたんぱく質、食物繊維がとれるスープ。1日分の野菜※1が30品目の野菜で手軽にとれるスープ。

店頭発売日
4月１日

NEW!

店頭発売日
4月１日

NEW!
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店頭発売日
3月4日

NEW!

店頭発売日
3月4日

NEW!

店頭発売日

［ クリーム玄米ブラン ］

食物繊維が豊富な「小麦ブラン」と健康感の高い「玄米」など、
自然の素材をおいしく食べやすくしたクリームサンドタイプの栄養調整食品です。
不足しがちな食物繊維・カルシウム・鉄・10種のビタミン入り。

（V.A、V.B1、V.B2、V.B6、V.B12、V.D、V.E、ナイアシン、葉酸、パントテン酸）

クリーム玄米ブラン ブルーベリー
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ カラダをつくるたんぱく質と不足しがちなビタミン10種・
食物繊維・カルシウム・鉄を手軽に摂れる「たんぱく栄養食」
シリーズ。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地にブルーベリークリームを
サンドしました。

■ シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、甘酸っぱい
ブルーベリーの味わいが楽しめます。

■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

クリーム玄米ブラン カカオ
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ カラダをつくるたんぱく質と不足しがちなビタミン10種・
食物繊維・カルシウム・鉄を手軽に摂れる「たんぱく栄養食」
シリーズ。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地にチョコレートを加えた
クリームをサンドしました。

■シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、ほど良くビターな
カカオの味わいが楽しめます。

■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

クリーム玄米ブラン クリームチーズ
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ カラダをつくるたんぱく質と不足しがちなビタミン10種・
食物繊維・カルシウム・鉄を手軽に摂れる「たんぱく栄養食」
シリーズ。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地にチーズクリームをサンド
しました。

■シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、ほど良い塩味の
クリームチーズの味わいが楽しめます。

■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

クリーム玄米ブラン メープル
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ カラダをつくるたんぱく質と不足しがちなビタミン10種・
食物繊維・カルシウム・鉄を手軽に摂れる「たんぱく栄養食」
シリーズ。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地にメープルシロップを
加えたクリームをサンドしました。

■シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、やさしい甘さの
メープルの味わいが楽しめます。

■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

クリーム玄米ブラン 贅沢10素材 
いちごバター
［2個／NPP］
■たんぱく質・ビタミン10種・食物繊維・カルシウム・鉄と、10素
材をおいしく手軽に摂れる「贅沢10素材」シリーズ。

■ 6種のシリアル（2種のブラン・小麦パフ・オートミール・玄米フ
レーク・大豆パフ）×4種のフルーツ（レーズン・バナナ・いち
ご・りんご）を練り込んだ厚焼き生地に、いちごバタークリーム
をサンドしました。

■くちどけの良いサクサク感と素材のザクザク感が融合したこだ
わり食感“朝ザック！”。

■ 食べ応えのある大型サイズの1個包装。
■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

クリーム玄米ブラン 贅沢10素材 
ミルク
［2個／NPP］
■たんぱく質・ビタミン10種・食物繊維・カルシウム・鉄と、10素
材をおいしく手軽に摂れる「贅沢10素材」シリーズ。

■ 6種のシリアル（2種のブラン・小麦パフ・オートミール・玄米フ
レーク・大豆パフ）×4種のナッツ（アーモンド・くるみ・カシュー
ナッツ・ピスタチオ）を練り込んだ厚焼き生地に、ミルククリー
ムをサンドしました。

■くちどけの良いサクサク感と素材のザクザク感が融合したこだ
わり食感“朝ザック！”。

■ 食べ応えのある大型サイズの1個包装。
■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

［広告/販促スケジュール］

3月

贅沢10素材シリーズ：サンプリングサンプリング

※計画は変更になる可能性がございます。
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［ クリーム玄米ブラン ］

クリーム玄米ブラン 80kcal
ビターチョコ
［54g（3個）／NPP］
■ 不足しがちな鉄・食物繊維・ビタミン10種・カルシウムを手軽に
摂れ、カロリー計算がしやすい1個当たり80kcalに設計した
「カロリー」シリーズ。
■ 玄米と小麦ブランを練り込んだしっとり食感の生地に、
ヘルシー感のある「オートミール」を加え、甘さ控えめで芳醇な
カカオの香りを感じるビターチョコのクリームをサンドしました。

■ 食べやすい小型サイズの1個包装。
■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

クリーム玄米ブラン 80kcal
抹茶キャラメル
［54g（3個）／NPP］
■ 不足しがちな鉄・食物繊維・ビタミン10種・カルシウムを手軽に
摂れ、カロリー計算がしやすい1個当たり80kcalに設計した
「カロリー」シリーズ。
■ 玄米と小麦ブランを練り込んだしっとり食感の抹茶生地に、
ヘルシー感のある「オートミール」を加え、濃厚でほろ苦い甘さ
を感じるキャラメルクリームをサンドしました。

■ 食べやすい小型サイズの1個包装。
■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

クリーム玄米ブラン 80kcal
バニラミルク
［54g（3個）／NPP］
■ 不足しがちな鉄・食物繊維・ビタミン10種・カルシウムを手軽に
摂れ、カロリー計算がしやすい1個当たり80kcalに設計した
「カロリー」シリーズ。
■ 玄米と小麦ブランを練り込んだしっとり食感の生地に、
ヘルシー感のある「もち麦」を加え、やさしいバニラの香りを
楽しめるクリームをサンドしました。

■ 食べやすい小型サイズの1個包装。
■ 栄養機能食品（カルシウム・鉄）

栄養機能食品（カルシウム・鉄） 

クリーム玄米ブランプラス 豆乳＆カスタード
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ 不足しがちな食物繊維・ビタミン10種・カルシウム・鉄に、健康維持
に役立つ成分を配合した「機能性表示食品」シリーズ。

■ “腸内環境の改善に役立つ”機能が報告されている機能性関与
成分「ガセリ菌CP2305株」を配合した栄養調整食品です。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地に、豆乳を加えたカスタード
クリームをサンドしました。

■ シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、ほど良い甘さの
カスタードの味わいが楽しめます。

“クリーム玄米ブランプラス” 機能性表示食品

【届出番号：F328】

クリーム玄米ブランプラス ごま＆塩バター
［72g（2枚×2個包装）／NPP］
■ 不足しがちな食物繊維・ビタミン10種・カルシウム・鉄に、健康維持
に役立つ成分を配合した「機能性表示食品」シリーズ。

■ “腸内環境の改善に役立つ”機能が報告されている機能性関与
成分「ガセリ菌CP2305株」を配合した栄養調整食品です。

■ 玄米と小麦ブランを練り込んだ生地に、ごまと塩、バターを加えた
クリームをサンドしました。

■シリアル入りのザクザクとした生地の食感と、香ばしいごまと塩味の
あるバターの味わいが楽しめます。

【届出番号：F329】

機能性表示食品
事業者の責任において、科学的根拠に基づいた機能性を表示
した食品です。販売前に安全性及び機能性の根拠に関する情
報などが消費者庁長官へ届け出られたものです。ただし、特定
保健用食品とは異なり、消費者庁長官の個別の許可を受けた
ものではありません。

【届出表示】

【機能性関与成分】
ガセリ菌CP2305株（L. gasseri CP2305）100億個

本品にはガセリ菌CP2305株（L. gasseri CP2305）が含まれます。
ガセリ菌CP2305株（L. gasseri CP2305）には、腸内環境の改善に
役立つ機能があることが報告されています。

一日1個包装2枚当たり
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［ 1本満足バー ］

チョコレートでおいしく栄養補給！

コーヒー時間をヘルシーに！

1本でおなか満足！ これからの元気をガツンと補給する栄養サポート食品です。

ヘルシーな小腹満たし！ 
多様なニーズに合わせた
栄養素配合

いつでも手軽に！ 
バータイプ

1本満足バー 3つのポイント！
１本でボリュームたっぷり
"おいしさ"と"食べ応え"
でダブルの満足

＊栄養素等表示基準値（18歳以上、基準熱量2,200kcal）に占める割合（1本当たり）

プロテインをおいしく補給！

１本満足バー  
シリアル抹茶ホワイト
［1本／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができ、おいしさと食べごたえの
ダブルの満足感が楽しめる、シリアルタイプの
チョコレートバーです。

■ほろ苦い抹茶風味のチョコレートで、ザクっと食感の
シリアルをコーティング。

■ ホワイトチョコチップ入り。
■ほろ苦い抹茶の風味とホワイトチョコレートの甘さが
マッチした味わい。

■ 食物繊維・ビタミン5種・1/3日分の鉄＊を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  コーヒー専用
発酵バタークッキー
［1本（40g）／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができる、コーヒーと相性の良い
味わいを追求したコーヒー専用のクッキーバーです。

■ほどよい甘さとバターの風味・香りが、コーヒーの
味を引き立てます。

■ 発酵バターを使用した生地をサクッとしっとり
ダブル食感に焼き上げました。

■コクのあるバターの風味と生地の食感が楽しめます。
■ 食物繊維・ビタミン5種・乳酸菌100億個を配合。

１本満足バー  シリアルブラック　
糖類80％オフ
［1本／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができ、おいしさと食べごたえの
ダブルの満足感が楽しめる、シリアルタイプの
チョコレートバーです。

■ほろ苦い甘さ控えめのブラックチョコレートで、
ザクッと食感のシリアルをコーティング。

■ 糖類80％オフ（当社シリアルチョコ比）。
■ 大きめにカットしたマカダミアナッツの香ばしさと
食感がアクセント！

■ 食物繊維・ビタミン5種・1/3日分の鉄＊を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  シリアルチョコ
［1本／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができ、おいしさと食べごたえの
ダブルの満足感が楽しめる、シリアルタイプの
チョコレートバーです。

■マイルドな味わいのミルクチョコレートで、ザクッと
食感のシリアルをコーティング。

■ 厳選カカオとミルク使用。
■ アーモンドの香ばしさと、レーズンのほのかな酸味が
アクセント！

■ 食物繊維・ビタミン5種・1/3日分の鉄＊を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  シリアルホワイト
［1本／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができ、おいしさと食べごたえの
ダブルの満足感が楽しめる、シリアルタイプの
チョコレートバーです。

■ミルキーなホワイトチョコレートで、ザクッと食感の
シリアルをコーティング。

■フルーツ50％使用（生換算）。
■ 6種のフルーツ（イチゴ、ブルーベリー、カシス、
クランベリー、レーズン、マンゴー）のさわやかな
風味がアクセント！

■ 食物繊維・ビタミン5種・1/3日分の鉄＊を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

＊栄養素等表示基準値（18歳以上、基準熱量2,200kcal）に占める割合（1本当たり）

１本満足バー  シリアル苺
［1本／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができ、おいしさと食べごたえの
ダブルの満足感が楽しめる、シリアルタイプの
チョコレートバーです。

■ 爽やかな苺風味のチョコレートで、ザクっと食感
のシリアルをコーティング。

■甘酸っぱい苺果肉入り。
■ 苺果肉と、レーズンのほのかな酸味が
アクセント！

■ 食物繊維・ビタミン5種・1/3日分の鉄＊を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

※商品パッケージ画像は変更となる場合があります。※商品パッケージ画像は変更となる場合があります。

１本満足バー  コーヒー専用
チョコチップクッキー
［1本（40g）／NPP］
■ 手軽に栄養補給ができる、コーヒーと相性の良い
味わいを追求したコーヒー専用のクッキーバーです。

■ほどよい甘さとバターの風味・香りが、コーヒーの
味を引き立てます。

■チョコ風味の生地にチョコチップを入れてサクッと
しっとりダブル食感に焼き上げました。

■チョコの甘さと生地の食感が楽しめます。
■ 食物繊維・ビタミン5種・乳酸菌100億個を配合。

１本満足バー  プロテインブラック
［1本／NPP］
■ 糖質をおさえながら手軽にたっぷりプロテインが摂れるシリ
アルタイプのチョコレートバーです。

■甘さ控えめのブラックチョコを使用し、プロテイン入り・糖質
5g（栄養成分表示最大値）とは思えない美味しさを実現。

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  プロテインベイクドチーズ
［1本（45g）／NPP］
■ 手軽にたっぷりプロテインが摂れる焼菓子タイプのベイクド
バーです。

■コクのあるチーズ風味の生地を焼き上げ、プロテイン入り
とは思えない美味しさを実現。

■こんがり焼いた生地と大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。

１本満足バー  プロテインベイクドキャラメル
［1本（45g）／NPP］
■ 手軽にたっぷりプロテインが摂れる焼菓子タイプのベイクド
バーです。

■コクのあるキャラメル風味の生地を焼き上げ、プロテイン
入りとは思えない美味しさを実現。

■こんがり焼いた生地と大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。

１本満足バー  プロテインチョコ
［1本／NPP］
■ 手軽にたっぷりプロテインが摂れるシリアルタイプのチョコ
レートバーです。

■カカオが香るミルクチョコを使用し、プロテイン入りとは思え
ない美味しさを実現。レーズンの爽やかな酸味がアクセント！

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  プロテインストロベリー
［1本／NPP］
■ 手軽にたっぷりプロテインが摂れるシリアルタイプのチョコ
レートバーです。

■ 酸味のある爽やかな味わいのストロベリー風味のチョコを
使用し、プロテイン入りとは思えない美味しさを実現。
レーズンの爽やかな酸味がアクセント！

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  プロテインホワイト
［1本／NPP］
■ 手軽にたっぷりプロテインが摂れるシリアルタイプのチョコ
レートバーです。

■ミルキーな味わいのホワイトチョコを使用し、プロテイン入り
とは思えない美味しさを実現。レーズンの爽やかな酸味が
アクセント！バニラビーンズシード入り。

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■プロテイン15g・必須アミノ酸9種・ビタミン5種を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  ギガプロテイン チョコ
［1本／NPP］
■ 手軽に1食分のたんぱく質*を摂取することができるシリアル
チョコバーです。

■マイルドな甘さのミルク風味のチョコを使用し、高たんぱく
質配合とは思えない美味しさを実現。

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■ ボリューム感のある内容量。
■ 1食分のたんぱく質27g*・1食分の10種のビタミン*・1食分
の鉄*を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

１本満足バー  ギガプロテイン キャラメル
［1本／NPP］
■ 手軽に1食分のたんぱく質*を摂取することができるシリアル
チョコバーです。

■ミルキーな甘さのキャラメル風味のチョコを使用し、高たん
ぱく質配合とは思えない美味しさを実現。

■ 大豆パフのザクザク食感が楽しめます。
■ ボリューム感のある内容量。
■1食分のたんぱく質27g*・1食分の10種のビタミン*・1食分
の鉄*を配合。
※4～9月については、お取り扱いできない場合があります。

4月

TVCM

WEB

交通広告

SNS

プロテインシリーズ：800GRP

プロテインシリーズ：動画広告配信

プロテインシリーズ：広告出稿

広告配信／キャンペーン

サンプリングサンプリング

［広告/販促スケジュール］

※計画は変更になる可能性がございます。
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商品一覧

※商品パッケージ画像は変更となる場合があります。

SOUP
荷姿

単品サイズ（mm）
正面幅×奥行き×高さ

ボールサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ

ケースサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ
[    ]内は重量（g）

荷姿

単品サイズ（mm）
正面幅×奥行き×高さ

ボールサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ

ケースサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ
[    ]内は重量（g）

クリーム玄米ブラン 
ブルーベリー

14946842527813ITFコード

135×27×82
［80］

NPP

52781

賞味期限　1年間表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183 
［4,500］

クリーム玄米ブラン 
カカオ

14946842527820ITFコード

135×27×82
［80］

NPP

52782

賞味期限　1年間表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183 
［4,500］

荷姿

単品サイズ（mm）
正面幅×奥行き×高さ

ボールサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ

ケースサイズ（mm）
長辺×短辺×高さ
[    ]内は重量（g）

おどろき野菜　１食分の野菜
たっぷり野菜の味噌ちゃんこ

NPP

52997

表示内容量　23.8g

102×102×97
［46］

6×8

312×207×117
［411］

414×312×468
［3,304］

24946842529975ITFコード 賞味期限　1年間

おどろき野菜　１食分の野菜
たっぷり野菜のカレースープ

NPP

52979

表示内容量　26.9g

102×102×97
［49］

6×8

312×207×117
［429］

414×312×468
［3,448］

24946842529791ITFコード 賞味期限　1年間

NPP

クリーム玄米ブランプラス　
豆乳＆カスタード

52998

表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

135×27×82
［80］

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183
［4,500］

14946842529985ITFコード 賞味期限　1年間

NPP

クリーム玄米ブランプラス　
ごま＆塩バター

52999

表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

135×27×82
［80］

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183
［4,500］

14946842529992ITFコード 賞味期限　1年間

新

NPP

クリーム玄米ブラン　
80kcal　ビターチョコ

52906

表示内容量　54g（3個）

170×20×95
［60］

6×8

165×145×95
［390］

345×310×220
［3,600］

14946842529060ITFコード 賞味期限　1年間

NPP

クリーム玄米ブラン　
80kcal　抹茶キャラメル

52951

表示内容量　54g（3個）

170×20×95
［60］

6×8

165×145×95
［390］

345×310×220
［3,600］

14946842529510ITFコード 賞味期限　1年間

１本満足バー シリアルチョコ

NPP

52022

表示内容量　1本

165×20×53
［39］

9×8

150×145×63
［390］

596×161×147
［3,350］

14946842520227ITFコード 賞味期限　1年間

１本満足バー シリアルホワイト

NPP

52024

表示内容量　1本

165×20×53
［39］

9×8

150×145×63
［390］

596×161×147
［3,350］

14946842520241ITFコード 賞味期限　1年間

１本満足バー シリアルブラック　
糖類８０%オフ

NPP

52268

表示内容量　1本

165×20×53
［39］

9×8

150×145×63
［390］

596×161×147
［3,350］

14946842522689ITFコード 賞味期限　1年間

１本満足バー シリアル苺

NPP

52968

表示内容量　1本

165×20×53
［39］

9×8

150×145×63
［390］

596×161×147
［3,350］

14946842529688ITFコード 賞味期限　1年間

１本満足バー
シリアル抹茶ホワイト

14946842540287ITFコード

165×20×53  
［39］

NPP

54028

賞味期限　1年間表示内容量　1本                

9×8

150×145×63
［390］

596×161×147
［3,350］

１本満足バー コーヒー専用 
発酵バタークッキー

14946842540263ITFコード

155×20×53  
［42］

NPP

54026

賞味期限　1年間表示内容量　1本（40g）              

9×8

150×145×63
［413］

596×161×147
［3,540］

１本満足バー コーヒー専用
チョコチップクッキー

14946842540270ITFコード

155×20×53  
［42］

NPP

54027

賞味期限　1年間表示内容量　1本（40g）              

9×8

150×145×63
［413］

596×161×147
［3,540］

クリーム玄米ブラン 
クリームチーズ

14946842527837ITFコード

135×27×82
［80］

NPP

52783

賞味期限　1年間表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183 
［4,500］

クリーム玄米ブラン 
メープル

14946842527844ITFコード

135×27×82
［80］

NPP

52784

賞味期限　1年間表示内容量　72ｇ（2枚×2個包装）

6×8

160×140×80
［500］

584×171×183 
［4,500］

NPP

クリーム玄米ブラン　
80kcal　バニラミルク

52905

表示内容量　54g（3個）

170×20×95
［60］

6×8

165×145×95
［390］

345×310×220
［3,600］

14946842529053ITFコード 賞味期限　1年間

新 新製品 R リニューアル品

4/1 おどろき野菜  1日分の野菜
完熟トマトのミネストローネ

24946842540840ITFコード

102×102×97
［55.8］

NPP

54084

賞味期限　9ヶ月表示内容量　31.0g

6×8

312×207×117
［469.5］

414×312×468
［3,772］

新

4/1 おどろき野菜  1日分の野菜
完熟トマトのコク旨カレー

24946842540857ITFコード

102×102×97
［58.4］

NPP

54085

賞味期限　9ヶ月表示内容量　33.5g

6×8

312×207×117
［485.1］

414×312×468
［3,896.8］

新

3/4 クリーム玄米ブラン
贅沢10素材 いちごバター

14946842540256ITFコード

145×20×110
［55］

NPP

54025

賞味期限　1年間表示内容量　2個

6×12

140×140×127
［400］

447×303×283
［5,200］

新

3/4 クリーム玄米ブラン
贅沢10素材 ミルク

14946842540492ITFコード

145×20×110
［55］

NPP

54049

賞味期限　1年間表示内容量　2個

6×12

140×140×127
［400］

447×303×283
［5,200］

新

4/1 １本満足バー
プロテインチョコ

14946842526342ITFコード

171×20×53
［41］

NPP

52634

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

150×145×63
［410］

596×161×147
［3,510］

4/1 １本満足バー
プロテインストロベリー

14946842528322ITFコード

171×20×53
［41］

NPP

52832

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

150×145×63
［410］

596×161×147
［3,510］

4/1 １本満足バー
プロテインホワイト

14946842527660ITFコード

171×20×53
［41］

NPP

52766

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

150×145×63
［410］

596×161×147
［3,510］

4/1 １本満足バー
プロテインブラック

14946842528421ITFコード

171×20×53
［41］

NPP

52842

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

150×145×63
［410］

596×161×147
［3,510］

4/1 １本満足バー
プロテインベイクドチーズ

14946842540010ITFコード

171×20×53
［47］

NPP

54001

賞味期限　1年間表示内容量　1本（45ｇ）

9×8

150×145×63
［460］

596×161×147
［3,910］

4/1 １本満足バー
プロテインベイクドキャラメル

14946842540027ITFコード

171×20×53
［47］

NPP

54002

賞味期限　1年間表示内容量　1本（45ｇ）

9×8

150×145×63
［460］

596×161×147
［3,910］

4/1 １本満足バー
ギガプロテイン チョコ

14946842529640ITFコード

182×20×60
［70］

NPP

52964

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

167×152×68.5
［650］

564×162×184
［5,500］

4/1 １本満足バー
ギガプロテイン キャラメル

14946842529657ITFコード

182×20×60
［70］

NPP

52965

賞味期限　1年間表示内容量　1本

9×8

167×152×68.5
［650］

564×162×184
［5,500］

R

R

R

R

R

R

R

R
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販促ツール
マルチサイド什器 展開例

フロアジャンブル
什器コード：22001
サイズ：W320×H950×D300
収容数：10B（60個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

紙製吊下げ
什器コード：22006
サイズ：W160×H620×D100
収容数：3個×5段（15個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

紙製2段什器（木目）
什器コード：22034
サイズ：W310×H275×D190
収容数：［クリーム玄米ブラン］4B（24個）

［1本満足バー］4B（36個）

1本満足バーも
陳列できます。

ASAHIラウンドシート（青）
什器コード：24026
サイズ：W1000×H400

ASAHIラウンドシート
（チェック）
什器コード：24027
サイズ：W1000×H400

クリーム玄米ブラン
サイズ：W190×H700×D120
収容数：6個×3段 3B（18個）

1本満足バー
サイズ：W190×H700×D185
収容数：9個×4段 4B（36個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

マルチサイド什器用
CGBボード、POP
什器コード：22038

マルチサイド什器用
1本満足バーボード、POP
什器コード：23028
＊デザインは変更になる可能性があります。

マルチサイド什器
（本体／カバー／結束バンド付き）
什器コード：24028
サイズ：W165～255×H700×D105

［閉じた状態］

［開いた状態］

トップと
サイドに
POPをセット
できます。

左右の
サイドカバーを
自由に
広げられます。

横幅を自由に調整できる、
マルチタイプの什器です。
「クリーム玄米ブラン」、
「1本満足バー」
各アイテムのカゴ、POPと
組み合わせることで、
多彩な展開が可能です。

マルチサイド什器用
CGBカゴ
什器コード：22037
※1セット3個入　

クリーム
玄米ブランも
陳列できます。

カウンター什器（積上げ可能）
什器コード：23002（カウンター什器）

23003（ディスプレイスタンド）
23010（TOPボード）

サイズ：［積上げ時］W310×H1200×D260
 ［カウンター時］W310×H320×D170
収容数：［積上げ時］12B（108個）
 ［カウンター時］4B（36個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

紙製吊下げ
什器コード：23004
サイズ：W180×H700×D68
収容数：9個×3段 3B（27個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

紙製吊下げ（6B）
什器コード：23040
サイズ：W300×H610×D150
収容数：18個×3段 6B（54個）
＊デザインは変更になる可能性があります。

押し出し什器1F
什器コード：23024
サイズ：W61×H63×D230
収容数：1B（9個）

健食紙製什器（木目）
什器コード：23026
サイズ：W300×H120×D200
収容数：［1本満足バー］6個×奥行6個 4B（36個）

［クリーム玄米ブラン］2個×奥行6個 2B（12個）

満足バートップボード（90）
什器コード：23041　サイズ：W900×H300
＊デザインは変更になる可能性があります。

満足バープロテイントップボード
什器コード：23088　サイズ：W900×H300
＊デザインは変更になる可能性があります。

アクリル製2段什器
什器コード：23006
サイズ：W152×H180×D145
収容数：2B（18個）

紙製吊下げ（8B）
什器コード：22103
サイズ：Ｗ300×H765×D180

（看板無しH565）
収容数：12個×4段 8B（48個）

紙製吊下げ（8B）
什器コード：23114
サイズ：W300×H760×D160

（看板無しH560）
収容数：18個×4段 8B（72個）

アクリル製2段什器
什器コード：22008
サイズ：W145×H165×D260
収容数：8個×2段（16個）

クリーム玄米ブラントップボード（90）
什器コード：22046　サイズ：W900×H300　＊デザインは変更になる可能性があります。

押し出し什器1F
什器コード：22035
サイズ：［タテ置き］W90×H95×D230　

［ヨコ置き］W155×H95×D230
収容数：7個

※ヨコ置き陳列も
可能です。

※表示サイズの単位はmmです。 ※商品パッケージ画像は変更となる場合があります。

マルチサイド什器用
1本満足バーカゴ
什器コード：23027
※1セット4個入

マルチサイド什器用

マルチ半円投込み
ジャンブル
（T字仕切り付）
什器コード：24003
サイズ：W335×H750×D200
収容数：［袋キャンディ］30個

アサヒ
マルチ投込み
ジャンブル
什器コード：24024
サイズ：W490×H800×D250
収容数：［袋キャンディ］36個

マルチタイプ あらゆる商品に使用可能です。

籐かご投込みBOX
什器コード：24007
サイズ：W400×H100×D225
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